
 

 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

25 липня 2024 року № 523                                               

         с. Боратин                                                                             

  
Про влаштування на постійне місце  

проживання ____________________  

 

 

        Відповідно до статті 47 Конституції України, ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положення про центр надання соціальних послуг Торчинської 

селищної ради, акту обстеження від 24.07.2024 року, заяви ___________., розглянувши 

інформацію начальника відділу соціального захисту населення,  виконавчий комітет сільської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Влаштувати на постійне місце проживання жительку села __________, вулиця  

__________, ___, ___________ району ______________ області  ____________________, яка 

опинилася в складних життєвих обставинах, у відділення стаціонарного догляду для 

постійного проживання в село __________,  ___________ району, _____________ області з 

оплатою з сільського бюджету 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Ларису Скиданюк, начальника 

відділу соціального захисту населення виконавчого комітету Боратинської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                Сергій ЯРУЧИК 

Лариса Скиданюк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	25 липня 2024 року № 523
	с. Боратин (24)

